
 

 

 

 

 

 

日頃より秩父宮記念体育館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、皆さまにご好評いただいておりますオープン教室について、毎年 

の事業運営コストが膨らんでいることから、２０１４年４月より実施予定の 

オープン教室を以下のとおり受講料を改定させていただくこととなりました。 

今後も教室内容の充実を図り、更なるサービスの拡大について検討して 

まいりますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        公益財団法人藤沢市みらい創造財団 秩父宮記念体育館 

オープン教室名 改定前・受講料 改定後・受講料 

コンディショニングエクササイズ 

３００円 ５００円 

健康体操 

フォークダンス・レクリエーションダンス（火） 

夜のリフレッシュヨガ 

シェイプアップエアロ 

ステップエクササイズ 

レクリエーションダンス・フォークダンス（金） 

リラックスストレッチ ３００円 ４００円 


